
www.skoda-kariera.cz

Nabízíme

Odměnu ve výši 90,- až 110,- Kč / hodinu
(v závislosti na stupni studia)
Zvýhodněné stravování

Flexibilní pracovní doba (dle dohody s 
vedoucím praxe / závěrečné práce)
Případné pokračování ve spolupráci na

závěrečné práci (dle dohody s vedoucím
praxe)
Možnost kariérního růstu v rámci 
praktikantského programu (Student 
Talent Pool)
Zaučení je samozřejmostí

ŠKODA AUTO a.s. nabízí studentům vysokých a vyšších odborných škol, prezenční formy studia, možnost
získat cenné zkušenosti na stáži u největší společnosti a TOP zaměstnavatele v České republice

Týmová práce

Požadujeme

Studium prezenční formy studia VŠ nebo VOŠ 
Znalost NJ nebo AJ na hovorové úrovni – úroveň B1
Délku spolupráce alespoň 6 měsíců
Znalost MS Office, MS Windows, práce s internetem
Docházku 2-3 dny v týdnu (případně dle dohody)
Řidičský průkaz sk. B

Popis činností

Podpora při realizaci projektu Elektronická týmová tabule
Podpora při zavádění řízení procesu – Shopfloor managementu
Příprava podkladů pro jednání, školících materiálů
Zpracování dat – statistiky, aktualizace dokumentů apod.
Operativní činnosti v rámci týmové tabule

Kontakt

Martina.Ramharterova.Rychetska@skoda-auto.cz
www.skoda-kariera.cz

mailto:Martina.Ramharterova.Rychetska@skoda-auto.cz
http://www.skoda-kariera.cz/

	Snímek číslo 1

